
 

 

 

 

                   

                  APSTIPRINU  
 

                                                                                  LDF valdes priekšsēdētājs Vladislavs Vesperis                                                                                                                                                  

27.08.2024 
 

 

Latvijas kadetu komandu čempionāts                                                          

100 lauciņu dambretē “Brīnumdambrete”                                          

 

NOLIKUMS 

 
• MĒRĶIS UN UZDEVUMI 

 
 Popularizēt dambretes spēli Latvijā; 

 Paaugstināt jauniešu dambretes meistarību Latvijā; 

 Nostiprināt sadarbību dambretistu saimes vidū. 

 
 

• LAIKS UN VIETA 
 

Sacensības notiek 2024.gada 5.oktobrī.  Norises vieta: Rīgas 6. vidusskola, Aleksandra Čaka iela 

102. Sacensību sākums plkst. 10:00. Dalībnieku reģistrācija no plkst. 09:00 – 09:40. Sacensību 

noslēgums aptuveni plkst. 17:00. 

 
• VADĪBA 

Sacensības organizē Latvijas Dambretes federācija. Turnīra galvenais tiesnesis Denijs Vilhelms 

Krauklis. 

• SACENSĪBU NOTEIKUMI UN DALĪBNIEKI 

 

Sacensības notiek pēc LDF 100 lauciņu noteikumiem un LDF ētikas kodeksa. Komandas spēlē 

pēc Šveices sistēmas 8 kārtās. Apdomas laiks uz partiju 12’ + 5’’ Par uzvaru komandai piešķir 

divus punktus, par neizšķirtu piešķir vienu punktu, par zaudējumu nulli punktu. Par uzvaru 

spēlētājs iegūst divus punktus, par neizšķirtu vienu punktu, par zaudējumu nulli punktu. 

 

Vienāda punktu skaita gadījumā komandām kritēriji:  

 

1. Saīsinātais komandu Solkoff Truncated.  

2. Labākais rezultāts pie 1. (4., 2.) galdiņa. 

 

Vienāda punktu skaita gadījumā individuāli pie galdiņiem: Pilnais Solkoff Truncated koeficients. 

 

 

Sacensībās piedalās šādas sacensību dalībnieku, kuri dzimuši 2008.gadā un jaunāki, komandas: 

 

 

http://dambrete.lv/storage/draughts/rules/100/LDF_Noteikiumi_100_v5.pdf
http://dambrete.lv/storage/federation-documents/June2020/EvozHqz7qs2UFp8KXfoX.pdf


 

 

 

 
 

1) pašvaldības (izņemot Rīgas pilsētu) komanda, kuras visi dalībnieki ir attiecīgās pašvaldības 

iedzīvotāji; 

2) sporta skolas komanda, kuras visi dalībnieki ir attiecīgās sporta skolas audzēkņi; 

3) viena trenera audzēkņu komanda. 

 

 

Komandas tiek pieteiktas četru cilvēku sastāvā – pie 4.galdiņa spēlē tikai meitene. Minimālais 

dalībnieku skaits komandā - 3 dalībnieki (brīvs var palikt tikai 3.galdiņš vai 4.meiteņu galdiņš). 

Dalībnieku izvietojums pa galdiņiem tiek saglabāts nemainīgs visu sacensību laiku. 

 
 

• PIETEIKUMI 
 

Dalība sacensībām jāpiesaka līdz 2.oktobra plkst. 22.00, nosūtot pieteikumu uz e-pastu: 

raivis.paegle@inbox.lv. Piesakot dalību, jānorāda katras komandas nosaukums, komandas 

dalībnieku vārds, uzvārds, dzimšanas gads, sporta klase un to izvietojums pa galdiņiem. 

Pieteikumu iesniedz pašvaldības pārstāvis vai sporta skolas pārstāvis vai komandas treneris. 

Latvijas Dambretes federācija ir tiesīga atteikt komandas dalību sacensībās, ja tās sastāvs neatbilst 

šim nolikumam, vai atļaut precizēt komandas sastāvu atbilstoši sacensību nolikumam. Sacensību 

dienā mandātu komisijā jāiesniedz pieteikuma oriģināls, kuru apstiprinājis dalībnieku 

komandējošās organizācijas vadītājs un kurā norādīta atbildīgā persona par dalībnieku drošību un 

veselību.  

 

• DALĪBAS MAKSA 

 

Dalības maksa vienai komandai (līdz četriem dalībniekiem), veicot tās pārskaitījumu līdz 

04.10.2024, ir 16,- EUR. Sacensību dalības maksa pēc 04.10.2024, veicot pārskaitījumu vai 

apmaksājot uz vietas turnīra norises vietā, ir 24,- EUR. 

  Tiem dalībniekiem, kuri nav juridisko biedru pārstāvji, dalības maksas ir paaugstinātas, atbilstošo      

maksu reizinot ar koeficientu 1,5. 

Pārskaitījumu veic pašvaldības pārstāvis vai sporta skolas pārstāvis vai komandas treneris par 

visām pieteiktajām komandām vienā maksājumā. 

Maksājuma mērķī jānorāda maksātāja pārstāvētā organizācija, par ko tiek veikts maksājums un 

komandu skaits. Maksājums jāveic uz Biedrību “Latvijas Dambretes federācija”, reģ. nr. 

40008022773, AS “SWEDBANK”, konta nr. LV49HABA0551047596259. 

 

• APBALVOŠANA 
 

Komandas, kuras izcīnījušas pirmās trīs vietas, tiek apbalvotas ar kausiem, bet komandu dalībnieki 

un treneri ar medaļām, diplomiem un balvām. Komandas, kuras ierindojas no ceturtajai līdz sestajai 

vietai, saņem veicināšanas balvas. Veicināšanas balvas saņem arī  labākā komanda U8 (visi komandas 

dalībnieki 2016.gadā dzimušie un jaunāki), U10 (visi komandas dalībnieki 2014.gadā dzimušie un 

jaunāki) un U13 (visi komandas dalībnieki 2011.gadā dzimušie un jaunāki) vecuma grupās. 

 

• DALĪBAS NOTEIKUMI 
 

Visus izdevumus, kas saistīti ar piedalīšanos sacensībās, sedz komandējošā organizācija. Par 

sacensību dalībnieku veselības stāvokli un ar to saistītajiem riskiem atbild pats dalībnieks un 

komandējošās organizācijas pārstāvis. 

  

mailto:raivis.paegle@inbox.lv


 

 

 

 

 

• ATBALSTĪTĀJI 
 

Sacensības atbalsta Izglītības un zinātnes ministrija. 

 

• KONTAKTI 

 

Papildus informācijai interesēties tel. vai whatsapp +371 26438871 (Raivis Paegle), e-pasts:  

raivis.paegle@inbox.lv. 

 

 

 

Pasākuma laikā dalībnieki var tikt fotografēti vai filmēti, un fotogrāfijas un audiovizuālais 

materiāls var tikt publiskots LDF interneta vietnē, kā arī citos informācijas avotos ar 

atsauci uz LDF.  

     
Šis nolikums vienlaicīgi ir oficiāls uzaicinājums uz sacensībām. 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:raivis.paegle@inbox.lv


 

 

 

 

                                                                                    APSTIPRINU 

                                               LDF valdes priekšsēdētājs Vladislavs Vesperis 

                                                                                                                                             27.08.2024 
 

                                                                                            

Latvijas kadetu komandu čempionāts                                                               

100 lauciņu dambretē “Brīnumdambrete” 

 

Reglaments 
 

 
       2024.gada 5.oktobris 

  
09:00 – 09:45 – dalībnieku reģistrēšanās 

10:00  -  atklāšana un 1. kārta 

10:45  - 2. kārta 

11:30 – 3. kārta 

12:15 – 4. kārta 

Pārtraukums 

14:15  - 5. kārta 

14:55  - 6. kārta 

15:35 – 7. kārta 

16:15 – 8. kārta 

17:00 – vai 10 minūtes pēc pēdējās partijas izspēles noslēgums. 

 

Strīdi, kas rodas sacensību laikā, tiek atrisināti saskaņā ar LDF 100 lauciņu noteikumiem 

un pēc LDF ētikas kodeksa. Visi protesti jāizsaka tieši sacensību galvenajam tiesnesim. 

 

  

http://dambrete.lv/storage/draughts/rules/100/LDF_Noteikiumi_100_v5.pdf
http://dambrete.lv/storage/federation-documents/June2020/EvozHqz7qs2UFp8KXfoX.pdf

